
mmW-:
Statutární město Brno
Městská část Brno-sever MolB R

OBJEDNATEL:

Statutární město Bmo, městská část Brno-sever

Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785

Bratislavská 70, 601 47 Brno

bankovní spojení:

DODAVATEL:

Bedřich Toman
IČ: 44144229

DIČ: CZ6405150411

Havlenova 67/8

63900 Bmo

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum vystavení: 13.07.2018

OBJEDNÁVKA č. 2292/18

Objekt: DROBNÉHO 326/76

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení částečné opravy ZTI ve výše uvedeném

bytovém domě, které jsou ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat

v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Zámční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla
(předávací protokol).

Provozní technik:

Kontakt:
Ondřej Vals Nájemce:

Kontakt:
STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO

MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Oddálení správy budov odboru bydlení

ké čásiř
Brati 47 BRNO -3-239 599,75 Kč bez DPHCena:

Termín realizace do:

Požadavek zadal:
31.08.2018

Nájemce

Jan Dolník

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací * tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídajíc
ctselnemtt kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.

- V pHpadč zjtstění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plněni odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle $ 109a zákona o dani z přidané
hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové dané na účet správce daně dodavatele
považována za špinění závazku objednatele uhradit cenu dodávky ěi služby.

- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list
do 15 dnů od předáni díla.

- Fakturu doručte osobně nebo poštou na

a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude

a bude dodavatelem vystavena nejpozději

, , . podatelnu ÚMČ Bmo-sevcr, Bratislavská 70, 60147Bmoneboelektronickynaadresupodatelna.sever@bmo.cz.
- Pokud nem ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

2 0 -07- 2018Dne:

TOMAN Bedři
Havlenova 8,639 00

IČ; 44144229 DIČ: CZ640

M: 777 235 173



Položkový rozpočet

Zakázka. Oprava ZTI ‘^ ^
' .......

i.'

::V/ ..

M.S.C _ . Drobného 76 wmw‘ V.-*
Objednatel: Statutární město Brno,městská část Brno - sever 1C: 44992785

DIČ: CZ44992785Bratislavská 70

60147 Brno

Zhotovitel: Toman Bedřich IČ: 44144229

DIČ: CZ 6405150411Havlenova 67/8

63900 Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny
Celkem

HSV
15 048,50

PSV
188 814,85

MON
35 736,40

Vedlejší náklady
0,00

Ostatní náklady

Celkem
0,00

239 599,75

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %
239 599,75 CZK

Snížená DPH 15 %
35 940,00 CZK

0,00 CZK
Základ pro základní DPH 21 %• :•
Základní DPH 21 %‘i

0,00 CZK
Zaokrouhlení

0,25 CZK
1 .v:-- .

.................■ -V/
;;.v; * V

275 540,00 CZKi,-ř-'':.*i--'i

«£« .-V'

V
dne

TOMAN
Havlenova 8,

IČ: 44144229 DIČ

Tel.: 777

Za zhot
Za objednatele

ZDracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.
Stránka 1 z



. t ■

Rekapitulace dílů

' Číslo
' '-VíVr

—' ' _________ | ' i*íV :"v; '-Celkem .,
•V..

Úpravy povrchů vnitřní61 HSV 10 990,00

Vnitřní vodovod722 PSV 107 330,65

734 Armatury PSV 71 475,00

766 Konstrukce truhlářské PSV 7 800,00

781 Obklady keramické PSV 2 209,20

97 Prorážení otvorů HSV 4 058,50

M23 Montáže potrubí MON 35 736,40

Cena celkem
239 599,75

v

’7p>rrtř-iA\i<írt(-i
™nr.nmarn pTQ R(aujta, + ^ RTS

a a
Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: Oprava ZTI

O: Drobného 76

■: v

Dii: . 61 ■ ~ :- Upravypovrchu vnitřní • ^
' 61210001ORAO .......................

722' - - -

W*-

reria/MJ lceltoft^ 

v"; 10.990,00

•í •.

P.č.

3v"KÍ ...
1 Hrubá výplň rýh ve stěnách

Vnitrní vodovod ' , '
m2 14,00000 785,00 10 990,00

Dii:
107 330,65

633,45 
1 392,00

6 314,00 
3 735,00 
1 159,00 
9 180,00

7 774,00 
1 539,00

13 780,00 
1 483,50

1 715,70 
11 250,00 
47 375,00

71 475,00
71 475,00 

7800,00 
7 800,00

.. 2 209,20
2 209,20

4 053,50
1 654,00 

424,50 
1 780,00 

35 736,40
1 886,40 

33 850,00

2 722130801R00

3 722130916ROO

4 551135732R

5 2834901OR

6 722190901ROO

7 722269112ROO

8 722237222ROO

9 722239102ROO
10 722131902R00

11 31945162R
12 31945154R
13 38821431R

Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25

Oprava-přeřezání ocelové trubky DN 50 
Klapka zpětná N5 3/4" Giacomini

12,30000
32.00000

28.00000

15.00000
19.00000
34.00000

26.00000
19.00000

20.00000

15.00000
21.00000 
9,00000

25,00000

m 51.50

43.50 
225,50

249.00 
61,00

270.00

299.00 
81,00

689.00 
98,90 
81,70

1 250,00 
1 895,00

kus

kus
Dvířka revizní plná Sl 2020 rozměr 200x200 
Uzavře ní/otevření vodovodního potrubí při opravě 
Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G3/4" 
Kohout kulový, 2xvnitmí záv. GIACOMINI R910 DN 20 
Montáž vodovodních armatur 2zóvity, G 3/4 
Mezikus do závit.potr.,dlouhý závit G 3/4 
T-kus 1570G 3/4" x 3/4" x 3/4" mosazné 
Vsuvka redukovaná 1552G 1" x 3/4" mosazné 
Impulzní vodoměr - závitový - 1/2"M 
Impulzní vodoměr - závitový 3/4"M

Armatury - - -_________ ..
Armatura ventilová k byt vodoměrům '

konstrukce truhlářské
Demontáž kuchyňských linek do 1,8 m
Obklady keramické
Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm 
Pížiigžehř otvorů, - - 
Vybourání otv. zeď cihel, pl.o,25 m2, tl.30cm, MVC 
Odsekání vnitřních obkladů 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku .uložení

M23.:k Montáže potrubí ■ í::v
21 230040025R00 Izhotoyení vnějšího závitu "G", DN 3/4"

Instalační materiál ostatní

kusmm

kus

kus

kus

kus

soubor

kus

kus

kus
14 38821432R 

734
kus

Dii: : y.-v. •7 .

15 734261224RO0

766'v/
16 766812830R00

Díl: 78jk k. kk
17 781475114R00 "

Díl: 97 ~
18 971033441 ROO

kus 25,00000 2 859,00Dii: •
■.

kV7
kus 10,00000 780,00

-i
m2 2,80000 789,00

kus 9.00000
3.00000
1.00000

206,00 
141,50 

1 780,00

19 97850001 ORAO 
979081111 ROO

m2
20

soubor
Bií;-

,C , .

kus 24,00000

1,00000

78,60 
33 850,00

22 319000
soubor

i


